大阪経済大学 学長殿

下記の記載事項に、相違ありません。標記の奨学生に採用していただけますよう、お願い申し上げます。

 学籍番号

 生年月日 西暦　　　　　　年　　　　　 月　　　　　日　　（満　  　　　歳）

 氏　　名  学年：    　  　 年

 電話番号

 保護者氏名  続柄

 自宅電話番号  全家族数： 人

 保護者携帯番号

 就学者氏名 続柄 通 学 別

国公立・私立 自宅 ・ 自宅外

国公立・私立 自宅 ・ 自宅外

国公立・私立 自宅 ・ 自宅外

国公立・私立 自宅 ・ 自宅外

 就学者以外氏名 続柄 急変 勤　務　先

  給与所得 万円※2

  給与所得以外 万円※2

  給与所得 万円※2

  給与所得以外 万円※2

身体障害者 長期療養者 単身赴任

人 万円 万円

 家計急変年月

    　年　　　月

大学記入欄

備考 判定

2020年度 大阪経済大学緊急修学援助奨学金願書（2020年7月募集）

2020年　　　月　　　日

本

人

欄

所属：　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　  　　学科

印

 現住所

 〒

(自宅) (携帯)

保
護
者
欄

※
1

 ㊞

 住　　所

 〒

生
計
を
同
一
に
す
る
家
族
状
況
欄

※
3

学　　校　　種　　別

小 ・ 中 ・ 高 ・ 専修 ・ 大 ・ 院

小 ・ 中 ・ 高 ・ 専修 ・ 大 ・ 院

小 ・ 中 ・ 高 ・ 専修 ・ 大 ・ 院

小 ・ 中 ・ 高 ・ 専修 ・ 大 ・ 院

収入（急変者は急変後1年間の見込収入）

父 有　・　無

母 有　・　無

（父母以外記入不要） （父母以外記入不要）

（父母以外記入不要） （父母以外記入不要）

家
庭
状
況
欄

  特別事情
（要証明書類）

母子・父子家庭

有 ・ 無

家計急変事由（該当する1つに○）

失職　・　休職　・　死亡　・　離別　・　破産　・　新型コロナウイルス　・　その他（　　　　　　　　）

（家計急変の事情を詳細に記入してください）

（奨学金志望理由）

印

㊞

身

上

欄

誓
約
欄

本奨学金後に他の奨学金の採用が判明した場合、奨学金を返還することを誓約します。
※本奨学金は、他の給付型奨学金との併用はできません。

 学籍番号： 　 学生氏名

保護者氏名

※1 保護者欄は必ず保護者の方が記入し、保護者欄以外は学生本人が記入してください。

※2 給与所得の場合は支払金額、給与所得以外の場合は所得金額を記入してください。
　　　急変事由が「新型コロナウイルス」の場合は、その該当者のみ賞与有無を以下のいずれかに〇をしてください。

　　父2020年度賞与（いずれかに〇）　　　　　　　　あり　　　　　　　　　・　　　　　　　　　なし

　　母2020年度賞与（いずれかに〇）　　　　　　　　あり　　　　　　　　　・　　　　　　　　　なし

※3 別生計にある（保護者の扶養外の）兄弟姉妹、祖父母等は含めません（例：社会人の兄など）。

◆注意事項
・シャープペン、消せるボールペンでの記入は使用不可です。

・印鑑は朱肉印を使用し、本人欄と保護者欄は印影の異なる印鑑を押してください。

・選考に関する質問には、一切お答えできません。また、提出書類の返却もできません。

・お伝えいただいた個人情報は、奨学金業務のみで使用します。